
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 

   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 
Settore V - Ufficio Mobilità personale docente 

 
 

Oggetto: decreto integrazione rettifiche trasferimenti scuola secondaria di secondo grado – a.s. 
2019/2020 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
  
1.VISTO  il proprio decreto prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 0010419 del 24.06.2019, con il quale è stato  

pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco dei docenti di ruolo della scuola 
secondaria di secondo grado e dei docenti di altro ordine e grado di scuola, che hanno 
ottenuto, rispettivamente, il trasferimento definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola 
secondaria di secondo grado per l’anno scolastico  2019/2020; 

2.VISTO il proprio provvedimento prot. MIURAOOUSPMI n. 0012007 del 17/07/2019 con il quale sono 
state apportate le rettifiche ai trasferimenti di cui sopra;         

3.VISTI      i reclami pervenuti avverso i trasferimenti disposti;  

4.VISTE le disponibilità residuate dopo i trasferimenti;    

5.VERIFICATE  le situazioni dei docenti perdenti posto risultanti tali solo a seguito comunicazione da parte 
dell’INPS relativa all’accertamento del diritto a pensione relativamente ai docenti titolari nelle 
istituzioni scolastiche interessate;        

6. RITENUTO NECESSARIO dover disporre le conseguenti rettifiche; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 0012007 del 17.07.2019, è 

INTEGRATO nel modo di seguito indicato: 

 

CLASSE A045 

GARAVAGLIA 

SONIA 

Nata 08/03/1973 MI 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

DA MIIS096002 I.I.S. FALCONE-RIGHI  CORSICO POSTO NORMALE 

A MIIS003003 I.I.S. BACHELET  ABBIATEGRASSO POSTO NORMALE 

TRASFERIMENTO D’UFFICIO 

 

 

PUNTI 

37 

 

 

 



 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano                                                  

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’ art. 17 del C.C.N.I. 

sottoscritto in data 11/04/2017, così come confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018. 

 
    Il dirigente 
               Yuri Coppi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Al Dirigente Scolatico Ist. Istr. Sup. Bachelet Abbiategrasso 
- Al Dirigente Scolatico Ist. Istr. Sup. Falcone-Righi Corsico 
- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
- Al Dipartimento Territoriale dell’ Economia e delle Finanze – Milano 
- Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi –  
- Sul sito www.istruzione.lombardia.it/milano 
- Atti     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
YC/pm 
 
Responsabile del procedimento: 
 
Pasquale Mungiguerra 
Tel. 02.92891.550 
Fax 02. 92891-570/582 
pasquale.mungiguerra.mi@istruzione.it 

 


		2019-07-26T06:50:28+0000
	COPPI YURI


		2019-07-29T10:14:58+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0012804.29-07-2019




